Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 4 Girls, 50m Breaststroke 7 - 10 years
16.11.2025. - 12:10 Startlist
YB

Heat1 of 6
1 BIUKOVIC, Nikolina 15  11. April NT
2 DEVIC, Danka 18  Klub za vodene sportove Mornar NT
3 MACAR, Mitra 17  Novi Beograd 011 NT
4 STEVANOVIC, Una 16 11. April NT
5 IVANOVIC, Isidora 15 Tas011 NT
6 MICOVIC, Lola 16 11. April NT
7 CUKIC, Nina 16 11. April NT
8 KRZMAN, Tara 16 NoviBeograd 011 NT

Heat 2 of 6
1 DAVIDOVIC, Iva 15  Novi Beograd 011 NT
2 VESIC, Drina 16 TasO011 1:10.05
3 CAKAREVIC, Ljubica 16 Barakuda 1:03.27
4 NESOVANOVIC, Lena 15 CrvenaZvezda 1:01.61
5 RANCIC, Sofija 16 11. April 1:02.33
6 ANDJELKOVIC, Kalina 17  Novi Beograd 011 1:05.56
7 PEROVIC, Anja 15  11. April 1:13.54
8 ILIC, Iva 15  Vracar NT

Heat 3 of 6
1 GLISIC, Azra 15 11, April 1:01.25
2 MILOSEVIC, Mitradora 16 Panta Rei 59.74
3 MINNITI, Anna 17 11. April 55.94
4 PUGACHEVA, Vesta 16  Barakuda 55.34
5 HASANBEGOVIC, Magdalena 15  11. April 55.51
6 MARINKOVIC, Jana 16  CrvenaZvezda 56.57
7 POPOV, Ivona 16  CrvenaZvezda 1:00.82
8 KOJIC, Anastasija 17  Tri Delfina 1:01.41

Heat 4 of 6
1 MALETIC, Milica 15 Plavi Talas 53.81
2 STOJKOVIC, Kristina 16  Klub za vodene sportove Mornar 53.30
3 MACUT, Masa 15  Vracar 52.87
4 SIMCEVIC, Sofija 17  Klub za vodene sportove Mornar 52.27
5 KOROLIJA, Sofija 15  NoviBeograd 011 52.43
6 KALANJ, Anastasija Ani 15  11. April 53.15
7 TEOFILOVIC, Klara 15  11. April 53.71
8 MITIC, Minja 15  11. April 54.42

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:19 - Page 1



Mala liga Beograda - zima 2025

Beograd, 16.11.2025

Event 4, Girls, 50m Breaststroke

Heat 5 of 6

1

0O ~NO O h WN

SAMARDZIJA, Sofija
KURTEVSKI, Nina
KEVAC, Kalina
LEKIC, Mina

SUSIC, Jelisaveta
NEPRICIC, Darina
KOVACEVIC, Ana
MARKOVIC, Ana

Heat 6 of 6

4
5

MILOSAVLJEVIC, Lena
MILOSAVLJEVIC, Mina

16
15
15
15
15
16
15
15

17
17

Panta Rei

Novi Beograd 011

Klub za vodene sportove Mornar
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Panta Rei

Panta Rei

11. April
11. April

51.52
50.67
49.72
46.81
47.35
50.39
50.94
52.00

55

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:19 - Page 2



