

Mala liga Beograda - zima 2025  
Beograd, 16.11.2025

Event 4  
16.11.2025. - 12:10

Girls, 50m Breaststroke

7 - 10 years  
Startlist

YB

Heat 1 of 6

1	BIUKOVIC, Nikolina	15	11. April	NT
2	DEVIC, Danka	18	Klub za vodene sportove Mornar	NT
3	MACAR, Mitra	17	Novi Beograd 011	NT
4	STEVANOVIC, Una	16	11. April	NT
5	IVANOVIC, Isidora	15	Tas 011	NT
6	MICOVIC, Lola	16	11. April	NT
7	CUKIC, Nina	16	11. April	NT
8	KRZMAN, Tara	16	Novi Beograd 011	NT

Heat 2 of 6

1	DAVIDOVIC, Iva	15	Novi Beograd 011	NT
2	VESIC, Drina	16	Tas 011	1:10.05
3	CAKAREVIC, Ljubica	16	Barakuda	1:03.27
4	NESOVANOVIC, Lena	15	Crvena Zvezda	1:01.61
5	RANCIC, Sofija	16	11. April	1:02.33
6	ANDJELKOVIC, Kalina	17	Novi Beograd 011	1:05.56
7	PEROVIC, Anja	15	11. April	1:13.54
8	ILIC, Iva	15	Vracar	NT

Heat 3 of 6

1	GLISIC, Azra	15	11. April	1:01.25
2	MILOSEVIC, Mitradora	16	Panta Rei	59.74
3	MINNITI, Anna	17	11. April	55.94
4	PUGACHEVA, Vesta	16	Barakuda	55.34
5	HASANBEGOVIC, Magdalena	15	11. April	55.51
6	MARINKOVIC, Jana	16	Crvena Zvezda	56.57
7	POPOV, Ivona	16	Crvena Zvezda	1:00.82
8	KOJIC, Anastasija	17	Tri Delfina	1:01.41

Heat 4 of 6

1	MALETIC, Milica	15	Plavi Talas	53.81
2	STOJKOVIC, Kristina	16	Klub za vodene sportove Mornar	53.30
3	MACUT, Masa	15	Vracar	52.87
4	SIMCEVIC, Sofija	17	Klub za vodene sportove Mornar	52.27
5	KOROLIJA, Sofija	15	Novi Beograd 011	52.43
6	KALANJ, Anastasija Ani	15	11. April	53.15
7	TEOFILOVIC, Klara	15	11. April	53.71
8	MITIC, Minja	15	11. April	54.42

Mala liga Beograda - zima 2025  
Beograd, 16.11.2025

---

Event 4, Girls, 50m Breaststroke

Heat 5 of 6

1	SAMARDZIJA, Sofija	16	Panta Rei	51.52
2	KURTEVSKI, Nina	15	Novi Beograd 011	50.67
3	KEVAC, Kalina	15	Klub za vodene sportove Mornar	49.72
4	LEKIC, Mina	15	Panta Rei	46.81
5	SUSIC, Jelisaveta	15	Klub za vodene sportove Mornar	47.35
6	NEPRICIC, Darina	16	Klub za vodene sportove Mornar	50.39
7	KOVACEVIC, Ana	15	Panta Rei	50.94
8	MARKOVIC, Ana	15	Panta Rei	52.00

Heat 6 of 6

4	MILOSAVLJEVIC, Lena	17	11. April	NT
5	MILOSAVLJEVIC, Mina	17	11. April	NT